

Erabiltzailearen lanpostua osorik mantentzeko laguntza teknikoa

Lehen argitalpenaren data: 2022/04/08 11:18

Azken argitalpenaren data: 2022/10/10 11:18

Espedientea: E-024/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 955.812,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.156.532,96

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Segurtasuna

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Erabiltzailearen lanpostua osorik mantentzeko laguntza teknikoa
Espedientea:	E-024/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Segurtasuna
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzuetako Sailburuordea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Área de Contratación Helbidea: Larrauri-Mendotxe Bidea, 18 -- 48950 Erandio Helbide elektronikoa: contratacion@seg.euskadi.eus Telefonoa: +34 946078000
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Dirección de Gestión de Telecomunicaciones y Sistemas Informáticos Helbidea: Larrauri-Mendotxe Bidea, 18 -- 48950 Erandio Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus

Helbide elektronikoa: dgtsi.contratacion@seg.euskadi.eus
Telefonoa: +34 946078000

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ignacio Urien Ruiz
Funtzioa: Idazkari
Izena: Ane Collado Zengotitabengoa
Funtzioa: Ordezko
Izena: Josu Zubiaurre Sasia
Funtzioa: Besterik
Izena: Begoña López Benito López Benito
Funtzioa: Besterik
Izena: Josune Furundarena Arberas
Funtzioa: Besterik
Izena: César Díez Fernández
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 72514000-1 - Informatika-instalazioak kudeatzeko zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 72590000-7 - Informatikarekin lotutako zerbitzu profesionalak
Nagusia: Ez
CPV: 72600000-6 - Laguntza informatikoko eta aholkularitzako zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 72611000-6 - Laguntza informatiko teknikoko zerbitzuak
Nagusia: Bai
CPV: 72910000-2 - Segurtasun kopiako zerbitzuak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Bai
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	24
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	Ondoz ondoko luzapenak, gehienez 24 hilabete gehigarriko epera iritsi arte
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomiko orokorra Ponderazioa: 52
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Zerbitzua emateko metodologia eta eredia Ponderazioa: 40 Irizpidea: Gizarte- eta genero-alderdiak txertatzea Ponderazioa: 3

Irizpidea: Zerbitzua hobetzeko plana
 Ponderazioa: 5

Enkante elektronikoa erabiliko da : Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: Helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>
 Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
 Telefonoa: +34 946078000

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: Deskribapena: Gaztelania
 Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : Ez

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik): 2 Hilabeteak

Klausula bereziak: Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.:

Bai

Fakturazio elektronikoa onartuko da:

Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da:

Bai

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 1.911.624,72

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 955.812,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.156.532,96

EBren funtsekin finantzatuta :

Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Erabiltzailearen lanpostua osorik mantentzeko laguntza teknikoaren hileko zenbatekoa
 CPV: Laguntza informatiko teknikoko zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 47.593,31
 Prezioa, BEZ gabe: 39.333,31
 Kontzeptua: Aparteko zerbitzuen orduaren zenbatekoa
 CPV: Laguntza informatiko teknikoko zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 28,19
 Prezioa, BEZ gabe: 23,3

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren %5, BEZik gabe

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN INICIO EXPEDIENTE.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: APROBACION EXPEDIENTE E0242022 - MIPU.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: MEMORIA CUMPLIMIENTO CONDICIONES CONTRATOS SERVICIOS.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena
Fitxategiaren izena: Memoria criterios de selección.docx
Fitxategi mota: Aukeratutako adjudikazio-prozeduraren justifikazioa
Fitxategiaren izena: MEMORIA NECESIDAD Y JUSTIFICACIÓN PRESUPUESTO.doc
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: Anexo III - OFERTA.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia
Fitxategiaren izena: PCAP E0242022.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: PLIEGO PRESCRIPCIONES TÉCNICAS.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: DEUC E0242022.zip
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Anexo II.2 Compromiso de adscripción de medios.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.0 DATOS CARÁCTER PERSONAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Anexo II.5 COMPROMISOS RESPECTO A LAS PERSONAS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Anexo II.9 Declaración responsable de ausencia de conductas colusorias.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: INFORME DTIC.docx
Fitxategi mota: Informatika eta Telekomunikazio Zuzendaritzaren txostena.

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/05/11 10:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: "A" gutun-azalak irekitzea – Aurretiko baldintzak betetzen direla egiaztatzen duen dokumentazioa
Irekitze-data: 2022/05/11 12:30
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: "B" gutun-azala irekiera
Irekitze-data: 2022/06/10 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Sede electrónica del Departamento de Seguridad en Erandio
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa. Transmisorako sarbidea esteka honen bidez egingo da: https://www6.euskadi.net/lizitazioa/directo_erandio_es.html

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: "C" gutun-azalak irekitzea - Balio-judizioa egitea eskatzen duen eskaintza
Irekitze-data: 2022/05/16 12:00
Publikoa: Bai
Lekua: Segurtasun Sailaren egoitza elektronikoa - Kudeaketa Ekonomikoaren eta Baliabide Orokorren Zuzendaritza - Larrauri Mendotxe Bidea, 18 - 48950 Erandio.
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa. Transmisorako sarbidea esteka honen bidez egingo da: https://www6.euskadi.net/lizitazioa/directo_erandio_es.html

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: "B" gutun-azala irekiera
Fitxategia: ACTA SOBRE B E0242022.pdf
Deskribapena: "C" gutun-azalen akta
Fitxategia: SOBRES C E0242022 - MIPU Fdo.pdf
Deskribapena: Esleipen-proposamena egiteko akta
Fitxategia: ELEVACION PROPUESTA E0242022.pdf
Deskribapena: "A" gutun-azalen akta
Fitxategia: ACTA SOBRES A E0242022.pdf

Pleguaren argibidea:

Argibidea: II.2 eranskina: baliabideak atxikitzeko konpromisoa. Kontratuaren Klausula Espezifikoen 24.1 klausulan adierazten den bezala, Aurretiatzko BALDINTZAK BETETZEARI BURUZKO DOKUMENTAZIO EGIAZTATZAILEA, II.2 eranskina, baliabideak atxikitzeko konpromisoa, aipatutako A gutun-azalean sartu beharko da, lan-taldearen 22.2.1.1 klausulan aurreikusitako bidalketaren kalterik gabe. Atal honetan "izenak eta lanbide-kualifikazioa aurkeztea" aipamena bat dator PROPOSAMEN TALDEARI BURUZKO INFORMAZIOA Eranskinarekin.
Argibidearen data: 2022/04/29

Beste batzuk:

Kontzeptua: "C" gutun-azalen balorazio-txostena
Fitxategia: Informe Valoración sobre C E-024-2022.docx
Kontzeptua: Antolaketa-arrazoiak direla medio, "B" gutun-azala 2022ko ekainaren 10era arte (11: 00ak arte) irekiko da.
Kontzeptua: Azken balorazioaren txostena
Fitxategia: Valoracion sobre B y propuesta adjudicación.docx

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: IBERMÁTICA, S.A.
Erregistro-data: 2022/05/10

Izen soziala: SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRÓNICOS, S.A.
Erregistro-data: 2022/05/10
Izen soziala: VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, S.A.
Erregistro-data: 2022/05/10
Izen soziala: ENTELGY IBAI SA
Erregistro-data: 2022/05/11

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 4
Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 24
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 955.812,36
Prezioa, BEZarekin: 1.156.532,96
Epea (hilabeteak): 24

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Erabiltzailearen lanpostua osorik mantentzeko laguntza teknikoaren hileko zenbatekoa
Prezioa, BEZ gabe: 33.038,97
Prezioa, BEZarekin: 39.977,15
Kontzeptua: Aparteko zerbitzuen orduaren zenbatekoa
Prezioa, BEZ gabe: 23,3
Prezioa, BEZarekin: 28,19

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/09/12
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/10/05
Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ENTELGY IBAI SA
Prezioa, BEZ gabe: 955.812,36
Prezioa, BEZarekin: 1.156.532,96
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: ADJUDICACION E0242022.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: E-024/20221242_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: A95288221
Izen
soziala: ENTELGY
IBAI
SA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/10/05
Admin.
sina.
D: 2022/10/10

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Argitaratze-data: 2022/10/10
Automatikoki argitaratu Bai
EBAOn:
EBAOra bidaltzeko 2022/10/10
programatutako data:
ABAOko iragarki zenbakia 2022/S 070-185363
(20XX/S XXX-XXXXXX)
baino lehenagokoa:

Recurso